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Fakta om BCC 

	→ Internasjonalt, kristent 
trossamfunn

	→ Trosgrunnlag og forkynnelse 
bygger på Bibelen som eneste 
autoritative skrift

	→ Grunnlagt i 1898 av Johan Oscar 
Smith, Norge

	→ Hovedkontor: Moss, Norge 

	→ Medlemmer i 50 land

	→ Hovedspråk: norsk og engelsk

	→ Satsingsområder: misjon, 
media, stevner, musikk, 
ungdomsprogram og fond
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Disippelskap og helliggjørelse

Årsrapporten for Brunstad Christian Church viser hvordan trossamfunnet 
jobber på tvers av landegrenser for å fremme den kristne troen.

2025 ble et viktig år for BCC. Budskapet om frelsen ved Jesu liv har vært sentralt, og vi arbeider videre på vårt 
bibelske fundament. Paulus skriver til Romerne at den som er blitt frigjort fra synden, er blitt en tjener for Gud, 
har helliggjørelse til frukt, og til slutt et evig liv (Rom. 6,22). Dette budskapet om å leve som disippel av Jesus 
engasjerer mennesker i alle aldre, og gir inspirasjon og retning for utviklingen av stevner, medieinnhold og 
musikk. 

Samtidig har det blitt lagt ned en betydelig innsats for å gjøre driften av trossamfunnet bedre og mer effektivt. 
De siste fem årene har BCC bygget opp en internasjonal struktur og en solid økonomi, med mål om å sikre 
bærekraftig drift og ha gode rammer for trosutøvelse i tråd med gjeldende lover og trosfriheten.  

Vi opplever at enhet i tro og lære, og et sterkt fellesskap der mange lever i personlig troskap mot Jesu bud, gir 
oss stor tro på framtiden. Dette legger et viktig grunnlag for videre misjonsarbeid, og vi tror at flere vil komme til 
tro når de møter og opplever verdien av levd kristenliv. 



      Vårt formål 
 
BCC sitt formål er nedfelt i konstitusjonen og det er å:

	→ Fremme den kristne tro slik den framkommer i vårt trosgrunnlag, blant alle 
mennesker, og lære dem å holde alt det Jesus har befalt.

	→ Fremme kristendommens rammevilkår og anseelse i samfunnet.

	→ Tilby barn og ungdom et positivt og sunt kristent miljø, og skape gode 
rammevilkår for barn og ungdoms personlige, åndelige og sosiale utvikling.
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Grendefest på sommerstevnet 2025



Organisering og 
beslutningsmyndighet

Siden 2021 har Brunstad Christian Church vært etablert som et 
internasjonalt forbund med en rekke tilknyttede og assosierte organisasjoner 
med felles formål. Forstanderskapet og representantskapet er de to 
øverste organer i BCC-forbundet.  Sentralorganisasjonen i BCC-forbundet 
har ikke personmedlemmer, men har fire typer medlemsorganisasjoner; 
fellestiltak, assosierte organisasjoner, samt menigheter og barne- og 
ungdomsorganisasjoner. 

REPRESENTANTSKAPFORSTANDERSKAP

KOMITEERSEKRETARIAT

BCC-forbundet

BMS International

BCC Facilities

BCC Event

BCC Media

BCC Connect

BCC Fund

BCC Music

BCC A-team

BCC Nederland

4 LOKALMENIGHETER

SENTRALORGANISASJON

BCC Norge

19 LOKALMENIGHETER

Årsrapport 2025 – BCC-forbundet

6 



7 

De åtte fellestiltakene er hovedsatsingene for 
hele forbundet. Disse har selvstendig ledelse 
og eget oppdrag innenfor forbundets formål. 
Les deres rapporter på side 24-63.

Fellestiltak

Øverste myndighet i alle saker som 
ikke faller inn under forstanderskapets 
ansvar. Representantene velges blant 
medlemsorganisasjonene. 

Representantskapet vedtar årlig budsjett 
og bevilgninger til fellestiltakene basert på 
deres virksomhetsplaner. Andre typiske 
saker er behandling av regnskaper, valg av 
styremedlemmer i fellestiltakene, opprettelse 
av komiteer og valg av personer til ulike verv. 
Har minst to møter per år. 

Kan også sette vilkår for å behandle søknader 
fra organisasjoner som ønsker å bli tatt opp 
som medlem. Representantskapet kan ikke 
fatte beslutninger med direkte virkning i 
medlemsorganisasjonene; disse må følges 
opp av vedtak i hver organisasjon. 

Representantskapet

Er registrert som trossamfunn i Norge 
og er nasjonalledd for de 19 norske 
lokalmenighetene.

BCC Norge

Kirkesamfunn som er nasjonalledd for de fire 
nederlandske menighetene. 

BCC Nederland

Øverste myndighet i tros- og lærespørsmål. 
Har ansvar for å forvalte trosgrunnlag 
og lære. Har også ansvar for det kristne 
innholdet i produksjoner og stevner, og 
fastsetter målgrupper for aktivitetene i BCC-
forbundet og fellestiltakene. Arrangerer årlig 
forstandersamling. 

Forstanderskapet

Ivaretar og følger opp representantskapets 
interesser mellom representantskapsmøtene. 
Skal følge opp beslutninger og har overordnet 
ansvar for å forberede og gjennomføre 
representantskapsmøtene. Er styre for BCC-
forbundet (sentralorganisasjonen).

Sekretariatet

Komiteer og arbeidsgrupper

Representantskapet har myndighet til å 
opprette komiteer eller arbeidsgrupper 
for spesifikke satsinger, fagområder 
eller funksjoner. Deltakerne rekrutteres 
fortrinnsvis fra representantskapet, og 
oppgaven er å arbeide med relevante temaer 
innenfor vedtatt mandat. Valgkomiteen og 
kontrollkomiteen er vedtektsfestede komiteer 
med særskilt instruks. 
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Vi arbeider for at de som kjenner at de har et 
himmelsk kall, kan få høre evangeliet om frelsen i 
Jesus Kristus. «Dersom dere elsker meg, da holder 
dere fast på mine bud», sa Jesus til sine disipler 
(Joh. 14,15). Dette fulgte Paulus opp, og han skrev 
til Timoteus om å holdet budet rent og ulastelig, ja 
han påla ham dette i stort alvor:

«Jeg pålegger deg for Guds åsyn, han som gir 
alle ting liv, og for Kristus Jesus, som avla den 
gode bekjennelsen for Pontius Pilatus: Hold 
budet rent og ulastelig inntil vår Herre Jesu Kristi 
åpenbarelse» (1. Tim. 6, 13-14).

Videre formanes Timoteus til å ta vare på det som 
var ham betrodd, og vi vet at apostlene ofte med 
livet som innsats måtte kjempe for den troen de 
hadde fått overgitt. Etter bare noen få hundre år 
var kristendommen en brikke i et politisk spill, og 
et middel for makt og anseelse. Når det er slik, blir 
kraften i Guds ord borte, og budet er ikke lenger 
tydelig og klart. Likevel har det opp gjennom tidene 
levd mennesker som har trosset majoriteten, og 
kjempet for å holde budet rent og ulastelig. 

Dette er et arbeid vi ønsker å videreføre. Det ligger 
meg på hjertet at vi bygger menigheter der Guds 
ord er klippen. Vi vil holde budet rent og ulastelig og 
få fram det uforfalskede evangeliet om disippelliv 
og helliggjørelse. Dette er gjennomgangstonen i 
våre møter, stevner og digitale produksjoner. 

Temaet vi jobbet med i forkant av ungdommens 
påskecamp var «Hvem er du Herre?». For at neste 
generasjon skal kjenne Jesu bud må de også bli 
kjent med hans liv og gjerning som menneske. 
Han kom av Davids slekt, og levde et fullkomment 
liv i lydighet mot Gud, i de samme fristelser og 
prøvelser mennesker møter. Jesus er vår frelser og 
forsoner, og også vår forløper og vårt forbilde. Han 
er veien, sannheten og livet, og kaller oss til å gå i 
hans fotspor. Å se ungdom som lever et oppreist 

liv med Kristus, som kjenner behov for å komme 
sammen til møter og stevner, og som bidrar i 
arbeidet med barn og yngre ungdom, det gir meg 
en enorm glede og tro på fremtiden.

Man kan leve et tilsynelatende ”prektig” kristenliv 
og være rettferdig etter loven. Det ser bra ut så 
langt mennesker kan se, men det er noe helt annet 
å bli forvandlet i vårt indre menneske. Vi kan få 
nye tanker, et nytt sinn, ja et nytt liv. I Romerbrevet 
skriver Paulus: 

«Skikk dere ikke lik denne verden, men bli 
forvandlet ved at deres sinn fornyes, så dere kan 
dømme hva som er Guds vilje: Det gode, det som 
han har behag i, det fullkomne.» (Rom. 12,2) 

 
Han skriver videre i samme kapittel om å ikke la oss 
overvinne av det onde, men overvinne det onde 
med det gode. For å bli istandsatt til dette må vi 
erkjenne våre mangler og få et nytt sinn, Kristi sinn, 
som lengter etter å likedannes med Jesus. Det blir 
noe helt nytt, som også merkes i våre omgivelser.

Fra forstander

Det er med stor takknemlighet vi ser tilbake på året som er forbi. Det er 
ved troen på Guds ord at vi holdes oppe, og det gir oss en stor trøst selv i 
en urolig verden. Ved Guds nåde har vi også dette året hatt mulighet til å 
samles til stevner på Brunstad og til møter i lokalmenighetene. 
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Gjennom over 100 år har sangboken Herrens Veier 
vært en kilde til oppmuntring, trøst og påskyndelse 
for den som vil leve et disippelliv. Selv om mange 
av sangene og melodiene er gamle, er innholdet 
levedyktig og viktig for oss å videreføre. Derfor 
har vi via Stiftelsen Skjulte Skatters forlag begynt 
å produsere nye lyd- og videoopptak av flere av 
sangene. Jeg tror mange vil få noe å tenke på når 
de hører og ser disse, og kanskje kan troen vekkes 
i flere som lengter etter å få del i et dypere liv med 
Jesus Kristus. 

Hjertelig takk til alle dere som er fremstilt til tjeneste 
for Gud, og som bygger menigheten der dere er. 
Takk til alle som utviser omsorg for eldre og syke, 
takk til alle som bruker tid og krefter på å gjøre det 
trivelig for barn og ungdom, og takk til alle dere som 
ber for arbeidet. 

For forstanderskapet
Kåre J. Smith

«Det ligger meg på hjertet at vi bygger menigheter  
der Guds ord er klippen.» 

Samfunn under vårstevnet 2025

Vennene møtes til stevner på Brunstad.
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Fra representantskapets sekretariat

I generasjoner har menigheten blitt bygget av trofaste mennesker i et 
åndelig fellesskap på tvers av alder, landegrenser og kulturer. På det 
praktiske plan er det strukturen i det internasjonale BCC-forbundet som 
binder oss sammen. 

187 representanter fra 21 ulike nasjoner 
utgjør representantskapet. Disse er valgt fra 
lokalmenighetene, og bruker sin fritid til å bidra 
i styre- eller komitéarbeid, sette seg inn i saker, 
fremme forslag og stille relevante spørsmål. 
Som sekretariat har vi til oppgave å følge opp 
representantskapets beslutninger gjennom året, 
samt å forberede representantskapsmøtene. 

Stabil økonomi og god oppfølging
Det overordnede økonomiske bildet viser at det 
styres godt etter den økonomiske langtidsplanen 
(2024-2027). Representantskapet og 
giverorganisasjoner får rapporter hvert kvartal, 
og kan følge med på status og utvikling, både på 
økonomiske og ikke-økonomiske mål. Rapportene 

for 2025 viser at det er noen avvik både i positiv og 
negativ retning, men totalt sett er vi ganske nær 
budsjetterte verdier og vedtatte planer.  

Felles rammer for lokal økonomistyring
For å sikre at lokalmenighetene i BCC-forbundet 
har en god og langsiktig økonomistyring, 
ble det i juni vedtatt økonomiske rammer for 
lokalmenighetene. Rammene skal være en hjelp 
til å planlegge klokt, fordele ressursene rettferdig, 
og bygge et økonomisk grunnlag for kommende 
generasjoner. 

Felles rammer styrker fellesskapet og 
forutsigbarheten, samtidig som de gir lokalt 
eierskap og ansvar for økonomiske valg. Et stabilt 

Sekretariatets medlemmer

Tore Aslaksen Thijs Flietstra Berit Hustad Nilsen
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      Fire strategiske målsetninger vi styrer etter 

	→ Vi skal være én menighet.

	→ Vi skal ha en sterk og bærekraftig ressurstilgang.

	→ Vi skal ha formålseffektive organisasjoner lokalt og sentralt. 

	→ Vi skal bygge et vern om vår virksomhet. 

og transparent økonomisk fundament gir frihet til å 
tenke langsiktig og handle med visjon – både lokalt 
og sentralt.

Kommunikasjon og åpenhet
For å drive et internasjonalt trossamfunn kreves 
det god og tydelig kommunikasjon, både 
med medlemmer, medlemsorganisasjoner 
og offentlighet. Det ble i fjor gjort betydelige 
oppdateringer på nettsiden bcc.no, slik at det 
skal være enkelt å finne informasjon og svar på 
spørsmål en måtte ha om vår virksomhet. I tillegg 
ble medlemssidene forbedret, for frivillige med 
nøkkelroller i lokalmenighetene. 

I løpet av året bisto sekretariatet administrasjonen 
i BCC Norge i forbindelse med saken med 
statsforvalteren. I Norge er statsforvalteren 
bindeledd mellom statlige myndigheter og 
kommunene. 

De skal være nøytrale og upartiske i sitt arbeid, 
og følger blant annet opp tilfeller som kan tyde på 
brudd på vilkår om tilskudd. For BCC Norge fikk 
Statsforvalter inn en rekke bekymringsmeldinger, 
som hevdet brudd på lovkrav, eller på en 
moraliserende måte uttrykte uenighet med vårt 
trosgrunnlag. Undersøkelsessaken ble sommeren 
2025 avsluttet med positivt utfall: BCC driver i tråd 
med loven, og statsstøtten ble utbetalt. 

Denne erfaringen har bekreftet behovet for at 
kunnskap om kristnes rettigheter, tros-, religions- 
og forsamlingsfrihet må økes, så vi vil jobbe videre 
både i organisasjonen, med fagmiljøer og via 
nettverk for å tydeliggjøre dette. Det samsvarer 

med det som er en del av vårt formål, nemlig å 
fremme kristendommens rammevilkår i samfunnet. 

Oppfylle Jesu misjonsbefaling
Hoveddelen av vårt formål er dog å oppfylle Jesu 
misjonsbefaling. Derfor støttet representantskapet 
at formålet for misjonskollekten skulle være 
de produksjoner Skjulte Skatters Forlag gjør. 
Givergleden i kollekten viser at dette er et 
formål som medlemmene ønsker å støtte opp 
om. Skjulte Skatters Forlag ble også tatt opp 
som assosiert medlem i BCC-forbundet under 
representantskapsmøtet i november. Les mer på 
side 66. 

Vi opplever at enhet i tro- og lærespørsmål, gode 
beslutningsprosesser og en sunn utvikling gir stor 
løftekraft. Både stevner og ungdomscamper er 
viktige arenaer for misjon og menighetsbygging, 
og det ble i 2025 gjennomført åtte stevner og tre 
ungdomscamper. I tillegg ble det gjennomført fire 
frivillighetshelger, der flere hundre frivillige møttes 
for å jobbe sammen om sentrale prosjekter.  

Det er mye arbeid som ligger foran oss, og vi ser 
frem til å fortsette samarbeidet med alle frivillige i 
representantskapet og medlemsorganisasjonene, 
samt med alle ansatte i BCC-forbundets 
fellestiltak. 

På vegne av representantskapets sekretariat 

Tore Aslaksen
Berit Hustad Nilsen
Thijs Flietstra
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Økonomiske nøkkeltall

Anskaffede midler 

Givertjeneste og innsamlinger: 350,8 MNOK 
Disse gavene kommer fra privatpersoner, selskaper 
og ideelle organisasjoner og fordeler seg slik:
Givertjenesten utgjør 252,5 MNOK og kommer fra 
alle BCCs lokalmenigheter. Dette er den viktigste 
bærebjelken i økonomien.

74,3 MNOK ble samlet inn i to misjonskollekter. 
På våren gikk misjonskollekten til BCC Event, 
og på høsten til Skjulte Skatters Forlag sin 
misjonssatsing. Dette formålet engasjerte ekstra, 
og resultatet nådde 20 millioner over budsjett. Les 
mer om hva pengene brukes til på side 66. 

24,1 MNOK er kategorisert som andre gaver. Dette 
er blant annet kollekt under BCC sine stevner.

Operasjonelle aktiviteter: 176,7 MNOK 
Disse inntektene kommer fra deltakeravgift for 
camper i BCC Event, ungdomsprogrammet BCC 
A-team, samt driftsinntekter i BCC Facilities, BCC 
Media og BMS International. En betydelig del, 
44,9 MNOK, kommer fra BMS International sin 
inntektsbringende virksomhet innen kristent sosialt 
entreprenørskap i Afrika.  

Finansinntekter: 94,6 MNOK 
Dette er primært avkastningen på kapitalen i BCC 
Fund, som utgjør 91,9 MNOK. 

Momskompensasjon: 38,7 MNOK 
32,5 MNOK i momskompensasjon for frivillige 
organisasjoner fra den norske staten ble utbetalt 
i 2025. Dette gjaldt for året 2024. For 2025 er det 
avsatt et forventet beløp på 35,6 MNOK.

Her får du en oversikt over BCC-forbundets sammenfattede regnskap. 

14 %
Finansinntekter

6 %
Moms- 

kompensasjon

27 %
Operasjonelle 

aktiviteter

53 %
Innsamlinger, gaver 

og tilskudd 49 %
Norge

13 %
Tyskland

4 %
Sveits

7 %
Nederland

5 %
Danmark

12 %
Canada / USA

9 %
Andre land

666,8
MNOK

350,8
MNOK

Interne tjenester og transaksjoner mellom organisasjonene, som inngår i det sammenfattede 
regnskapet, er eliminert. Det betyr at tallene i denne oversikten kan være noe lavere enn summen 
av tallene som vises per organisasjon på de følgende sidene. 



Utvikling av egenkapital

For ideelle organisasjoner brukes begrepet 
formålskapital, og ved utgangen av 2025 var 
den på 2 174,3 MNOK. 
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Årets resultat

For 2025 er aktivitetsresultatet på 84,9 MNOK. 
I tillegg er det andre endringer som påvirker 
resultatet, slik at årets sammenfattet resultat som 
er ført mot formålskapital ligger på 92,2 MNOK. 
BCC-forbundets samlede formålskapital  
er 2 174,3 MNOK. 

Andere endringer:

 
 
Videre informasjon rundt andre endringer finnes i 
notene til sammenfattet årsregnskap på side 80. 

Sentrale nøkkeltall

Forbrukte midler  

Forbrukte midler for 2025 ligger på 581,9 MNOK. Grafen under viser hvilke aktiviteter midlene er brukt på.  
En mer detaljert oversikt over og beskrivelser av hva pengene er brukt til finnes under hvert fellestiltak.

2024 2025

2 130,5 
MNOK

2 174,3 
MNOK

Formålsprosent	 90,6 %

Administrasjonsprosent	 0,6 %

Innsamlingsprosent	 98,8 %

2 %
Musikk

56 %
Arrangementer

3 %
Ungdomsprogram6 %

Andre formåls- 
aktiviteter

12 %
Misjon1 %

Administrasjon og 
kommunikasjon

1 %
Innsamlingskostnader

8 %
Kristent sosialt  

entreprenørskap

12 %
Media

581,9
MNOK

Endring i utsatt skatt	 -0,3 MNOK

Eiendom tilført ved gave	 12,9 MNOK

Fair-Value avskrivning BMS	 -5,3 MNOK

Annen 
formålskapital
Formålskapital 
intern restriksjon
Formålskapital 
ekstern restriksjon
Grunnkapital
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Frivillighet

Sammen med de økonomiske bidragene er frivillig innsats avgjørende for 
at trossamfunnet kan oppfylle sitt formål.

Forkynnelse og omsorgsarbeid har alltid vært 
praktisert som en ulønnet, frivillig tjeneste i vårt 
trossamfunn og slik er det fortsatt. Det gjelder både 
under stevner og i lokalmenigheter uke for uke.
 
I tillegg til dette krever det mye frivillig innsats 
å drive BCC som trossamfunn – særlig i 
lokalmenighetene og i forbindelse med stevner på 
Brunstad. Ikke all frivillig innsats ønsker vi å måle 
på, men det som er en direkte besparelse for BCC-
forbundet, er det en ambisjon om å få bedre innsikt 
i. Derfor er det satt som et krav i virksomhetsplanen 
til hver organisasjon i forbundet, at de setter opp et 
budsjett for hvordan de bruker frivillig innsats, med 
et estimat for året. 

Barnekomiteen jobber sammen under frivillighetshelgen.



15 

60 + komiteen  
14 medlemmer (5 kvinner, 9 menn) 

Justiskomiteen
5 medlemmer (3 kvinner, 2 menn) 

Barnekomiteen 
13 medlemmer (7 kvinner, 6 menn) 

Kontrollkomiteen 
11 medlemmer (3 kvinner, 8 menn) 

Finanskomiteen
14 medlemmer (6 kvinner, 8 menn) 

IT-komiteen
11 medlemmer (11 menn) 

Ungdomskomiteen
19 medlemmer (9 kvinner, 10 menn)

Valgkomiteen 
6 medlemmer (3 kvinner, 3 menn) 

Komitéarbeid 
Representantskapet, som er et styrende organ i BCC-forbundet, er også en viktig frivillig funksjon. 
Representantene bidrar med sin fagkompetanse fra ulike land og yrker i en rekke komiteer, og gir viktige 
innspill og faglige råd i forbindelse med sentrale beslutninger. 

Forvaltningsutvalg
3 medlemmer (3 menn) 

Oversikt over komiteer som var operative i 2025
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Menigheter i forbundet

Per 2025 er norske og nederlandske menigheter en del av BCC-
forbundet. Menigheter fra flere land er i prosess for å søke om 
medlemskap. 

Helt siden trossamfunnet begynte å få internasjonal utbredelse utenfor Norge på 1920-tallet, har 
lokalmenigheter hatt tilhørighet til fellesskapet i BCC. Dette er menigheter som deler BCCs trosgrunnlag, 
som har et aktivt menighetsliv lokalt, og som deltar på de internasjonale stevnene på Brunstad enten fysisk 
eller digitalt. Etableringen av det internasjonale BCC-forbundet har gjort det mulig for disse å bli tatt opp som 
medlem.  

Representantskapet har vedtatt noen minstekrav som organisasjoner må oppfylle for å bli tatt opp som 
medlem. Dette for å ivareta at medlemsorganisasjoner har fokus på ryddighet og transparens i økonomi og 
organisering, samt for å videreføre prinsippet om at BCCs virksomhet i alle ledd er grunnlagt på rettferdighet.

Fellessang under grendefesten på sommerstevnet i juli
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BCC Norge 
•	 Nasjonalledd for 19 norske lokalmenigheter 

•	 9 536 medlemmer (2025)

•	 Godkjent trossamfunn etter trossamfunnsloven, 
mottar statsstøtte og har vigselsrett 

•	 Medlem av Norges Kristne Råd 

 
BCC Nederland 
•	 Nasjonalledd for fire nederlandske menigheter 

•	 1 766 medlemmer (2025)

•	 Registrert som kirkesamfunn og allmennyttig 
organisasjon

•	 Medlem av Interkerkelijk Contact in 
Overheidszaken  

Les mer om menighetslivet i årsrapportene 
fra BCC Norge og BCC Nederland.
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Tettere samarbeid om stevnene

Ett av BCC sine strategiske mål er 
å være én menighet. Det vil si at 
menigheten både lokalt og sen-
tralt skal kjennetegnes av enhet, 
åndskraft og ansvar. 

Når mange tusen lever etter Jesu bud, skapes 
enhet på tvers av landegrenser og generasjoner. 
Og når denne enheten også får prege hvordan vi 
planlegger, produserer og samarbeider, kan flere 
komme til tro og få lyst til å leve livet som disippel 
av Jesus. 

Etter en periode hvor det har vært viktig å bygge 
kompetanse og struktur innen ulike fagfelt, 
var det i 2025 tid for å samle organisasjonene 
som planlegger stevner. BCC Connect, BCC 
Event, BCC Media og BCC Music har i stor 
grad felles personer i styre for å jobbe mer 
effektivt, og samarbeidet bar frukter allerede på 
sommerstevnet.
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Musikal om Noah  
– en ny måte å jobbe på

Sommerens musikal om Noah ble et godt eksempel på hvordan tettere 
samarbeid kan gi bedre opplevelser på stevnene.  

Ansatte i BCC laget profesjonelle rammer, som fri-
villige i lokalmenighetene kunne fylle. Flere hundre 
frivillige fra lokalmenighetene BCC Eiker og BCC 
Østfold var en del av prosjektet. 

Med et tidløst bibelsk budskap om tro, lydighet og 
Guds omsorg, formidlet musikalen historien om 
Noah som bygget en ark på oppdrag fra Gud.  
 
Musikk, sang, filmer og flott scenisk uttrykk gjorde 
fortellingen levende og engasjerende for både barn 
og voksne.  

Til produksjonen ble det komponert seks originale 
sanger med både melodi og tekst, i tillegg til en 
egen temasang for barnemøtet. Musikken bar 
fortellingen og bidro til å forsterke budskapet i 
hver scene. Det ble også produsert om lag 25 
minutter med bakgrunnsmusikk, der liveopptak og 
forhåndsprodusert materiale ble kombinert for å 
skape en helhetlig musikalsk opplevelse. 

Musikalen ble svært godt mottatt. Alle innslag på 
arrangementene blir vurdert av publikum etter en 
standard målemetode (Net Promoter Score), og 
musikalen scoret 84 som er veldig høyt. 



Årsrapport 2025 – BCC-forbundet

20 



21 

Noah med sine sønner – spilt av frivillige fra lokalmenigheten i Eiker. Under selve gjennomføringen, 
med skuespillere, rigg, barnekor, tolk og LLB-crew er det 180 personer i sving.

Musikalen foregikk på norsk, men sangene ble dubbet på forhånd og skuespillet ble simultantolket til 
15 språk. Konsept- og manusfasen startet ni måneder før fremføringen.

I musikalen ble det sunget seks nyskrevne og egenproduserte sanger.
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      Tett samarbeid 
 
BCC Media: regi, manus, scenografi, 
filmproduksjon, grafikk, visuelle effekter og 
prosjektledelse  
 
BCC Music: musikk til sanger, 
bakgrunnsmusikk og studioinnspilling 
 
BCC Event: lys, lyd, flerkameraproduksjon 
og koordinering av teknisk crew 
 
Frivillige: sangtekster, skuespill, kostymer, 
sminke, kulisser

Scan QR-koden  
for å se musikalen.
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Musikal om Noahs ark på sommerstevnet.
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Event: Rammer for  
forkynnelse og kristenliv

Arrangementene samler medlemmer fra 
hele verden rundt forkynnelsen. Dette er en 
tradisjon som går helt tilbake til 1950-tallet, hvor 
lokalmenighetene inviteres til å samles.  
Stevnene er mulig å gjennomføre fordi de fleste 
som deltar også stiller opp som frivillige og jobber 
med for eksempel matutdeling eller renhold.
 
De frivillige er den del av alt fra planlegging, 
gjennomføring og praktiske oppgaver, til måltider 
og aktiviteter. Den frivillige innsatsen styrker 

eierskap, fellesskap og enhet i trossamfunnet, og 
bidrar til å binde generasjoner og kulturer sammen.

Kostnadskutt og bærekraft
I 2025 har BCC Event gjennomført åtte stevner, tre 
ungdomscamper og fire frivillighetshelger. Samtidig 
som ansatte og frivillige har gjort en stor innsats for 
å skape minneverdige stevneopplevelser, har det 
blitt gjort tydelig grep som sparer kostnader og gjør 
det å lage stevner mer bærekraftig. Her er noen av 
de tiltakene som har hatt størst effekt: 

Gjennom målrettede 
tiltak i planlegging og 
gjennomføring,  
nådde vi ambisjonen om 
redusert matsvinn. 

Ansatte og frivillige laget ferdige  
konsepter for barnesoner og  
aktiviteter som kan benyttes år etter  
år og gir betydelig reduksjon i både 
kostnader og behov for frivillig innsats.

Omstrukturert behovet for  
frivillig innsats på frivillighetshelgene. 
YEP-deltakere har fått kompetanse 
og kapasitet til å gjennomføre disse 
selv uten hjelp fra lokalmenigheter. 

Forbedret  
informasjonsflyt for 
deltakere og frivillige 
via Event-appen. 

Stevner og camper er en unik arena for å formidle Guds ord  
og bygge fellesskap.
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67,4 %
Tilskudd32,1 %

Inntekter fra aktiviteter

0,6 %
Finansinntekter 277,3

MNOK

INNTEKTER

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

•	 Stevner 
•	 Ungdomscamper 
•	 Andre BCC-arrangementer 
•	 Kiosksalg under arrangementer 
•	 Strategiske initiativer 
•	 Administrasjon og kostnader til 

anskaffelse av midler 

277,3
167,3

75,6
16,9

4,8
7,9
4,6
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      Fakta om stevnene 

	→ BCC arrangerte åtte stevner i 2025

	→ Stevnene samlet over 19 000 deltakere fra 
hele verden

	→ Varighet: 3-10 dager

	→ Møter, aktivitetsprogram og måltider er 
inkludert

	→ Alle stevner er internasjonale

	→ Norsk er hovedspråk. Det tolkes simultant til 
rundt 20 språk

	→ Alle stevner streames til medlemmer over 
hele verden

	→ Stevnene er for medlemmer i BCC og 
finansieres via givertjeneste

Overnatting
	→ De som deltar, betaler privat for overnatting 

via Samvirk

	→ Personer fra land med lav kjøpekraft kan få 
støtte til overnatting

	→ Lokalmenigheter i øvrige land har 
støtteordninger for personer som er 
økonomisk vanskeligstilte

ANTALL ÅRSVERK

•	 Ansatte
•	 Herav deltakere i Youth 

Exchange Program

84
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5 900 kvinner fra mange land og kulturer samlet seg til 
søstrestevne for 20. gang.
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Søstrestevnet for 20. gang
 
I 2025 ble søstrestevnet utvidet til fire dager for å gi bedre plass til å bygge 
relasjoner og fellesskap. Dette har særlig betydning for de mange deltakerne 
som reiser langveisfra og prioriterer å komme nettopp til dette stevnet. 
 
Jubileet for 20 år med søstrestevner satte ny deltakerrekord med 5 945 
deltakere fra 34 land, blant annet helt fra Australia, New Zealand, Brasil, India, 
Hongkong, Sør-Afrika og USA. 

Fra strikketreff til åpen klatrevegg og linedance - det var det 
mange aktivitetstilbud.
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Søskentrioen begeistret publikum med sin levende fremføring. Kåre J. Smith talte under konserten.

Stuestemning på scenen: Solister og musikere satt helt fremme på 
scenen for å skape en personlig atmosfære.

Adventsstevner med fokus på barn og julens budskap
 
Disse to stevnene markerte starten på julehøytiden, med feiring av Jesu fødsel og julens 
gode budskap. Programmet var lagt opp med særlig vekt på barna, blant annet gjennom 
et utvidet konsept for et innendørs juleland for familier. 

Julefesten lørdag kveld inkluderte en julekonsert av høy kvalitet arrangert av BCC Music 
og fremført av frivillige musikere, samt tale av forstander Kåre J. Smith. Alle de musikalske 
innslagene ble sendt på den norske kanalen TVL i julen.
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Tilskuerne fikk oppleve mange minnerike og nære øyeblikk. Mer enn 5 000 gjester kom på adventsstevnet.
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Utveksling for unge voksne 

Youth Exchange Program (YEP) er et 
utvekslingsprogram for unge voksne i alderen 
18-25 år, som er bosatt utenfor EØS og EFTA. 
Programmet skal gi deltakerne et solid fundament 
for sitt kristne og praktiske liv gjennom opplæring 
og utvikling. Hvert år deltar rundt 25 unge voksne 
på YEP.

Deltakerne blir ansatt i BCC Event og jobber med 
arbeidsoppgaver knyttet til å utvikle, planlegge 
og gjennomføre stevner og ungdomscamper. 
Fritidsaktivitetene arrangeres og følges opp 
av vår samarbeidsorganisasjon, BCC A-team. 
YEP-deltakerne får et variert fritidsprogram med 
bibelundervisning, idrett, kreative aktiviteter og 
sosialt fellesskap. 
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Årets produksjoner har vært preget av store fellesopplevelser der 
Bibelens budskap har blitt levendegjort gjennom film, musikk og visuelle 
uttrykk.

Seer- og lyttertallene på innholdet vårt har hatt en positiv utvikling i 2025 
innen flere kategorier.

Arbeidet med bibelspillet Gate Zero nådde et viktig veiskille i 2025. Etter 
fem år med utvikling i regi av BCC Media ble det i desember inngått en 
avtale om videre utvikling og lansering av spillet i USA. Avtalen markerer 
et naturlig neste steg for prosjektet, og sikrer videospillet høy faglig 
kvalitet og tydelig bibelsk forankring.

Medieinnhold som  
redskap for trosformidling

Innholdet fra BCC Media har vært en del av 
forkynnelsen på stevner og camper for å inspirere til 
et personlig disippelliv og etterfølgelse av Jesus.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  73,2
•	 Produksjoner til barn
•	 Produksjoner til ungdom
•	 Produksjoner for voksne
•	 Digitale plattformer
•	 Spillutvikling, Bible X
•	 Andre leveranser
•	 Administrasjon og kostnader til 

anskaffelse av midler

12,7
11,1

2,0
10,7
31,5

3,9
1,3

74,1 %
Tilskudd

25,3 %
Inntekter fra  

aktiviteter

0,1 %
Finansinntekter

0,5 %
Gaver

74
MNOK

INNTEKTER

NØKKELTALL

•	 Ansatte årsverk
•	 Seertall (timer) 

(Bible Kids 92 %,  
BCC Media 8 %)

•	 Lyttertall BMM (timer)

35,8
1 615 210

1 928 681
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I 2022 flyttet Annette fra Sveits til Norge for å jobbe 
med innhold til barn. Hun har jobbet som lærer 
på barneskolen, og har vært frivillig i den lokale 
søndagsskolen siden hun var 16 år.  
 
Nå er hun ansvarlig for målgruppen barn i BCC, 
og er en del av et team på syv ansatte som jobber  
med å lage innhold til barn. Det er nemlig høyt 
prioritert at barn skal få en sunn tro og en god 
evangelieforståelse.

- Det som motiverer meg mest, er vissheten om at 
arbeidet vi gjør kan få betydning langt inn i barnas 
fremtid. Å få være med og legge et grunnlag for 
tro tidlig i livet er et stort ansvar, men også et stort 
privilegium, sier Annette.

Hun er tydelig på hva som har vært det viktigste i 
arbeidet med barn i 2025:  

- Å formidle Guds ord på en måte som er forståelig, 
relevant og levende for barna.
I tillegg nevner hun to konkrete prosjekter – 
musikalen om Noah og lokale Bible Kids Days: 

- Det er rørende å se hvordan hele menigheter 
mobiliserer for å skape gode rammer på Bible Kids 
Day. 

På våren var det tema om påskefortellingen, mens 
høstens Bible Kids Day tok utgangspunkt i temaet 
Himlenes rike. Begge samlingene kombinerte 
forkynnelse, film, musikk og aktivitet.

Bibelhistorier til barn
- Barn responderer sterkt på bibelhistorier når de 
blir fortalt levende. Vi utvikler verktøy og ressurser 
slik at barna ikke bare hører bibelhistorier, men 
opplever dem og kan kjenne seg igjen i dem.  

Disse ressursene brukes både på stevner og i 
lokale søndagsskoler.  

Historiene skal være tro mot Bibelens budskap, 
samtidig som de formidles på barnas premisser. 

- I en tid med mange inntrykk og stemmer er det 
avgjørende at barna møter et tydelig budskap om 
kjærlighet og håp. Vi ønsker å gi barna et trygt 
fundament for å utvikle en personlig tro på Gud og 
på Jesus som frelser. 

Samarbeider med frivillige  
søndagsskolelærere
Selv om materialet som Annette og teamet 
produserer har høy kvalitet, står og faller barnas 
opplevelse på de frivillige:  

- Vi har tett dialog når det gjelder informasjon, 
planlegging og tilrettelegging av verktøy til sentrale 
og lokale samlinger, forklarer Annette. 

Bibelhistorier på barnas premisser

Intervju med Annette Riis Pedersen



Annette Riis Pedersen jobber for målgruppen barn i BCC.

BCC Media produserte i 2025 en ny 3D-animasjonsfilm om 
profeten Elisja og den unge tjeneren som fikk se med troens øyne. 

I Bible Kids-appen finnes det mange animerte bibelhistorier for barn.

Barna gledet seg til filmvisningen «Ester» under påskestevnet.

Alt de produserer blir evaluert, og 
tilbakemeldingene fra de frivillige er en stor hjelp 
til å treffe bedre og få mest mulig ut av ressursene 
som legges ned i dette arbeidet.  

- Det er en stor glede å samarbeide med engasjerte 
frivillige og medarbeidere som brenner for det 
samme – denne drivkraften er en styrke for hele 
barnearbeidet.
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BCC Media samarbeidet med Skjulte Skatters Forlag om 
innholdsproduksjon til temakvelden om helliggjørelse.

Etter å ha bodd 11 år i New Zealand og 10 år 
i USA, flyttet Jermund tilbake til Norge med 
sin kone og tre barn i 2023. Han trådte til, da 
Brunstad Ungdomsklubb trengte ny leder for 
ungdomssatsingen i menigheten. På daglig basis 
samarbeider han blant annet med teamene i BCC 
Event og BCC Media som planlegger camper og 
produserer innhold for ungdom. 

- Det er veldig motiverende å se at måten vi har lagt 
opp ungdomsarbeidet på, det funker.  

Han snakker om totalpakken med lokalt 
ungdomsarbeid, tre internasjonale camper på 
Brunstad hvert år og bibelstudieprosjekter.

- Vi ser ungdom som trives, som får venner og 
utvikler seg og har det bra. De trenger ikke å passe 
inn i en form, men kan utvikle seg innen sine 
interesser. Det er ikke først og fremst aktiviteter og 
camper, men vi ser og opplever at innsatsen leder 
til det vi jobber for – at de blir disipler av Jesus. 

Internasjonalt samarbeid
Jermund brenner for det internasjonale 
fellesskapet, og at alle ungdommer i BCCs 
menigheter skal føle seg som en del av det. 

- Vi jobber på tvers av land, kulturer, menigheter og 
hjelper og inspirerer hverandre, forklarer han.
Han har månedlige møter og løpende dialog med 
de frivillige ungdomslederne i lokalmenighetene. 

Mentorarbeid
En suksessfaktor er mentorarbeidet. - En 
ungdomsleder kan ikke dra det hele alene, men 
trenger mange medhjelpere, forklarer Jermund. 

Derfor legges det lokalt til rette for at de som har 
lyst kan bli mentor og ta ansvar for de yngre. 
 - Det er mange ungdommer som er glad i Jesus 
og menigheten og som ønsker å holde fast i troen, 
men de er i en sårbar tid. I perioden der de skal ta 
valg, trenger de omsorgspersoner som er gode 
forbilder for dem. 

Sammen med mange frivillige jobber Jermund for 
at det å være en del av Brunstad Ungdomsklubb 
skal oppleves attraktivt og bra, både personlig, 
åndelig og sosialt. 

- Verdien av å ha gode minner og oppleve en 
meningsfull ungdomstid er noe man kan dra 
nytte av resten av livet, mener Jermund. - Troen 
begrenser ikke livsutfoldelsen - den styrker den.

Et verdifullt ungdomsarbeid 

Intervju med Jermund Pedersen
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Jermund Pedersen presenterer programmet på påskecampen ´25.

Mentorene tar et gruppebilde etter oppstartsmøtet for påskecampen.

Gjensynsglede på campen

Deltakere fra København på sommercamp 2025.
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Som opptrapping til campene er det bibelstudier. Disse prosjektene gir 
ungdommene viktig forkunnskap før de samles til campene. 

Bibelstudier og temakvelder  
som samler og fordyper

Vårens prosjekt, «Hvem er du, Herre», tok 
utgangspunkt i Paulus’ møte med Jesus på vei 
til Damaskus og fikk fram hva det innebærer å 
innsette Jesus som Herre i eget liv.  
Gjennom daglige podkaster, taleutdrag og 
intervjuer med Kåre J. Smith, fikk deltakerne 
innblikk i hvordan Paulus fikk livet forandret i møte 
med Jesus, og i hans dype lengsel etter å etterfølge 
Ham.

BCC Media produserte et TV-program som 
følger fire ungdommer på oppdrag i Athen, samt 

en interaktiv konkurranse gjennomført på lokale 
ungdomssamlinger. Prosjektet ledet frem mot 
temakvelden under påskecamp, der temaet ble 
formidlet gjennom samtaler, sang, skuespill og en 
3D-animasjonsfilm.

Før sommercamp ble det også gjennomført 
et bibelstudieprosjekt som ledet frem mot 
temakvelden. Temaet «Tjen Gud av hele ditt 
hjerte», inspirert av Matt 22,37-39, videreførte den 
samme oppmuntringen til personlig etterfølgelse 
av Jesus og et helhjertet disippelliv.

Kåre J. Smith i panelsamtale under temakveld Det går an å planlegge mye – men ikke været.

Selfiemodus: aktivert på camp.
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	→ Tre ungdomscamper i 2025

	→ Campene samlet over 6 400 ungdommer fra 37 land

	→ Varighet: 4-5 dager

	→ Arrangementsprogram, måltider og overnatting er inkludert

	→ Alle camper er internasjonale

	→ Norsk er hovedspråk. Innholdselementer tolkes simultant til rundt 20 språk

	→ Kveldsprogrammer streames til BCCs medlemmer verden over

	→ Lokalforeninger fra land med lav kjøpekraft kan få støtte til å delta

      Fakta om campene Det går an å planlegge mye – men ikke været.

Selfiemodus: aktivert på camp.
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Chart Title

1 2

BCC har en rik tradisjon for sang og musikk, og de fleste av sangene i 
sangboken «Herrens Veier» er skrevet i starten av 1900-tallet. Å fornye 
uttrykket på denne sangskatten ble satt på agendaen i 2025.

Gjennom høy kvalitet, bred frivillig innsats og 
målrettet opplæring har musikken bidratt til å løfte 
formidlingen på en måte som gjenspeiler vår profil.

Frivillighet
Det krever god koordinering, opplæring og 
oppfølging å legge til rette for at barn, ungdom og 
voksne kan delta i fremføringer under stevnene 
på Brunstad. Ansatte i BCC Music legger til rette 
for at hundrevis av musikere, sangere og tekniske 
ressurser kan bruke sin kompetanse og tid i 
arbeidet. Flere ungdommer har også bidratt med å 
lage filmmusikk og nye sanger. Samtidig har lokale 
menigheter tatt ansvar for prosjekter som Sing 
Along og musikk til seniormiddager under stevner.

Kompetanseutvikling
Gjennom kurs, samlinger og ulike musikkaktiviteter 
innen vokal, instrumental samspill, studioarbeid og 
musikal har BCC Music arbeidet for å heve nivået 
og gjøre deltakerne trygge i oppgaven. I tillegg 
vil pilotprosjektet for menighetsmusikk føre til at 
musikken i lokalmenighetene blir mer levende og 
bærekraftig, fordi det tilføres nye ressurser. 

Kor og orkester for barn
Prosjektene Sing Our Songs og Play Our Tunes 
består av lokale barnekor og orkester. Barna 
får gode opplevelser med det å synge og spille 
samtidig som de blir kjent med sanger som 
formidler kristne verdier. I løpet av året var det 
flere konkurranser, to barnekonserter og et virtuelt 
orkester.

Ønsker å dele med andre kristne
BCC Music har samarbeidet med Skjulte Skatters 
Forlag for å formidle det kristne budskapet 
gjennom sang. I 2025 har flere sanger blitt 
produsert i ulike musikalske uttrykk, for å kunne 
treffe mennesker med forskjellig bakgrunn og 
musikksmak, slik at flere kristne kan få glede av 
innholdet. Sangene er publisert både via YouTube 
(@HiddenTreasuresMusic) og via Spotify (Hidden 
Treasures Music)

12,5
MNOK

INNTEKTER

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  12,4
•	 Produksjon for BCC Event
•	 Produksjon for BCC Media
•	 Produksjon for BUK camper
•	 Administrasjonskostnader
•	 SongTreasures
•	 Pilotprosjekt for menighetsmusikk
•	 Produksjon for BCC-forbundet
•	 SingOurSongs / PlayOurTunes

4,1
4,1
2,0
0,8
0,6 
0,4
0,2
0,285,3 %

Tilskudd

	🔗 Vår digitale plattform gjør 
sangtekster og noter tilgjengelig 
for et bredt publikum – les mer.

14,7 %
Andre inntekter

Musikk: Når budskapet 
formidles gjennom sang
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 «Kvaliteten og gjennomføringskraften i musikkarbeidet 
handler ikke bare om god struktur og planlegging, men om 
vilje til å tjene. Ansatte og frivillige møter opp på øvelser og 
lydprøver, bruker sine evner og sin kompetanse, og bidrar 
trofast – både i menigheter lokalt og under stevnene på 
Brunstad. Denne viljen til å tjene skaper enhet og gjør opp-
levelsen mer personlig, fordi kvalitet og tydelighet skinner 
igjennom. Jeg er dypt takknemlig for hver enkelt som leg-
ger ned innsats og engasjement i dette arbeidet.»
 
Rune Stadven, virksomhetsleder i BCC Music
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Orkester (10 500 timer)

Kor og solister (8 100 timer) 37%

Studioproduksjon (200 timer)1%

Barn og ungdom (2 500 timer)11%

Multitrack (200 timer)1%

Rigg (500 timer)2%

SongTreasures (100 timer)0,5%

48%

22 100
timer

Seks musikkvideoer på en helg 
 
I en oktober-helg ble det gjennomført en omfattende innspilling av seks 
musikkvideoer av sanger fra sangboken Herrens Veier. Det var over 150 
frivillige sangere, musikere og teknisk crew til stede denne helgen, som hadde 
vært planlagt over flere måneder.  

Alle frivillige hadde øvd hjemme og viste stort engasjement og tålmodighet. 
Fra fredag med lydprøver, til lørdag og søndag med opptak, var det fullt fokus 
fra alle som var med å spille, synge, filme, rigge og produsere opptaket. Denne 
innsatsen viser frivillighetens kraft som driver BCC Music fremover.

IKKE-ØKONOMISKE NØKKELTALL

•	 8,2 årsverk
•	 Cirka 300 frivillige som bidrar i orkester og kor regelmessig 

+ mange hundre flere i ulike kor
•	 Arrangerte sanger spilt i 2025: 146 sanger

Frivillige timer for sentrale produksjoner
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	 • Sikre stabil og god livestreaming fra 
	    stevner og arrangementer 
 
	 • Utvikle og forvalte digitale plattformer 
	    som understøtter forbundets formål 
 
	 • Støtte spredningen av det kristne 
	    budskapet i tråd med BCCs 
	    trosgrunnlag

Flere tiltak er gjennomført for å fremme forbundets 
formål: 

Videreutvikling av LIVE-app
LIVE-appen er videreutviklet med fokus på 
funksjonalitet, tilgjengelighet og interaktivitet. I dag 
benyttes løsningen av over 14 000 unike brukere. 

Helhetlig driftsansvar og koordinering
BCC Connect har hatt det overordnede 
ansvaret for drift og styring av livestreaming i 
BCC-forbundet. Gjennom samarbeid på tvers 
av organisasjoner er det etablert strukturer og 
prosesser som sikrer stabil og langsiktig drift.

Digital formidling

BCC Connect gjør det mulig for medlemmer å delta på BCC sine stevner 
via livestreaming.

      Oppdrag i forbundet
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Chart Title

1
2

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  52,0
•	 Utvikling av Live app
•	 Broadcasting Oslofjord Hotel
•	 Administrasjonskostnader og 

finanskostnader

0,5
50,5

1,0

52,1
MNOK

INNTEKTER

99 %
Tilskudd

1 %
Finansinntekter
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Fond: Forvalter kapital til  
menighetens formål

BCC Fund er en ideell og allmennyttig stiftelse som forvalter betydelige 
finansielle verdier på vegne av BCC-forbundet. Dette skal sikre en 
langsiktig realisering av forbundets kristne formål. 

Ved utgangen av året forvaltet BCC Fund eiendeler 
på 1,56 milliarder kroner. Stiftelsen hadde 
inntekter på 95,8 millioner kroner, hovedsakelig 
fra renteinntekter på utlån og bankinnskudd, samt 
avkastning på omsettelige verdipapirer. 

Kapitalforvaltning og måloppnåelse
Stiftelsens eiendeler består hovedsakelig av 
langsiktige utlån og omsettelige verdipapirer 
relatert til formålsprosjekter.

Styret har som langsiktig mål at stiftelsens tilførte 
kapital skal opprettholdes med sin realverdi 
over tid. Samtidig er det gjort bevisste valg om å 
prioritere utdelinger til viktige formålsaktiviteter 
de siste årene, noe som har medført at 
kapitalen ved utgangen av 2025 ligger under 
det inflasjonsjusterte målet på 1,62 milliarder 
kroner. Disse prioriteringene er grundig vurdert og 
godkjent av både styret og representantskapet, og 

reflekterer en balansert tilnærming til stiftelsens 
doble mandat om både å forvalte kapitalen 
forsvarlig, og å realisere formålet gjennom 
utdelinger.  

Årets aktivitetsresultat ble 80,52 millioner kroner.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  11,6
•	 Utdeling til BCC-forbundet
•	 Utdeling til BMS International
•	 Omstruktureringsprosjekt
•	 Administrasjonskostnader

6,6
2,8
0,1
2,1

6,1 %
Avkastning før  

utdelinger

1 508,8
MNOK

INVESTERINGER

Sentrale nøkkeltall 2025 

Årsverk	 1

Sum eiendeler	 1 558  MNOK

Langsiktige utlån	 938 MNOK

Omsettelige verdipapirer	 571 MNOK

Finansinntekter	 92 MNOK

Utdelinger til formålet	 9 MNOK



      Vårt oppdrag i forbundet 

	→ Sikre langsiktig, bærekraftig forvaltning av forbundets finansielle verdier.

	→ Støtte realiseringen av BCC-forbundets kristne formål gjennom utdelinger og 
formålsinvesteringer.

	→ Forvalte midlene på en måte som sikrer verdiene for denne og fremtidige 
generasjoner.

49 Gåtur for de som er over 60 år under sommerstevnet i 2025.
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A-team: Internasjonalt  
fellesskap som bygger karakter 

A-team-året var preget av stort engasjement både i bibelstudier og prak-
tisk tjeneste. Ved å møtes i et positivt og sunt kristent miljø har ungdom-
mene fått mulighet til å modnes som selvstendige voksne og skape varige 
vennskap med jevnaldrende kristne på tvers av kulturer og landegrenser.

Gershon Twilley  
Virksomhetsleder BCC A-team

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  15,9
•	 Arrangementer, 

bibelundervisning, 
trosoppbyggelse

•	 Språkopplæring
•	 Deltakeradministrasjon
•	 Administrasjon og kostnader til 

anskaffelse av midler

8,9 
 
 

1,4
4,3
1,3

16,5
MNOK

INNTEKTER

4,9 %
Tilskudd

95,1 %
Inntekter fra  

aktiviteter

Gjennom året har deltakerne blitt tilbudt 
bibelundervisning fra engasjerte forelesere, noe 
som gir mulighet for et solid fundament for den 
enkeltes trosutvikling. Under temakveldene ble det 
lagt til rette for å gå i dybden på sentrale temaer i 
den kristne tro.

I forkant av disse temakveldene arbeidet 
ungdommene med oppgaver knyttet til månedens 
tema. Hensikten med dette var å øke forståelsen 
for bibelens budskap samtidig som en får øvelse i å 
artikulere egen tro.

Arrangementer bygger fellesskap
BCC A-team organiserte flere samlinger i løpet av 
året. Dette er viktige arenaer for trosoppbyggelse, 
kulturutveksling og varige vennskap. I tillegg 
møttes deltakere i mindre grupper flere ganger 
i løpet av året. Her fulgte de bibelundervisning 
via streaming, og kombinerte dette med sosiale 
aktiviteter.

Europatur til Sveits
Årets høydepunkt var for mange Europaturen 
til Sveits. Her møttes deltakere fra Skandinavia 
og Europa til en uforglemmelig kombinasjon av 
trosoppbyggelse, bibelundervisning, aktiviteter 
og kulturopplevelser blant sveitsiske alper. Mange  
deltakerne på turen ga uttrykk for at de satte pris 
på å bli kjent med ungdommene fra den lokale 
menigheten. 

Året for deltakere fra årskull 25/26 ble avsluttet 
med en samling på øya Risøya i Telemark, i 
samarbeid med lokalmenigheten BCC Grenland. 
Mange deltakere uttrykte dyp takknemlighet 
for året som hadde gått og for den personlige 
utviklingen de hadde opplevd. 

Noen uker senere startet det nye årskullet opp, 
klare til å begynne sitt år på A-team.



      Vårt oppdrag i forbundet

 
BCC A-team skal bidra til at ungdommene som deltar får: 

	→ Økt forståelse av den kristne tro og lære

	→ Tilbud om et positivt og sunt kristent miljø

	→ Oppleve trosfellesskap og kultur- og erfaringsutveksling på tvers av landegrenser
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A-team 24/25: 292 deltakere



53 
fra 33 forskjellige land.
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Takket være tiden på A-team har jeg nå en fast grunnvoll i min 
tro som jeg kan bygge videre på. Bibelundervisning, men også 
hverdagslivet, inspirerte meg til å jobbe med meg selv for å bli 
en bedre person for de rundt meg, og det gjør meg glad. Guds 
ånd er sterk på A-team – jeg opplevde en positiv drivkraft fordi 
jeg var sammen med andre venner som har det samme målet.		
							       - Marta fra Polen

Et år på A-team har gitt meg åpenbaring, og et mål for livet! 
Jeg er takknemlig for det jeg har opplevd, for tilknytningen til 

menighetene i Norge, og for at jeg har lært å betjene  
de andre og følge Jesus.  

- Adriele fra Brasil

Dette året har gitt meg evighetsverdi. Jeg har fått en oppskrift 
på hvordan man kan leve helhjertet som en disippel av Jesus. 
Samfunnet med de andre gjorde stort inntrykk på meg, og jeg vil 
fortsette i det gode. Takk for alt jeg har opplevd.	
							       - David fra Romania

Det var en spesiell og viktig tid – akkurat det jeg trengte for 
å komme ut av gamle vaner. Spesielt ungdomsmøtene og 

kveldene med bibelundervisning sammen med fremmede 
som nå har blitt mine beste venner. Tusen takk for denne 

uforglemmelige tiden.  
- Rodrigo fra Tyskland

Jeg fikk et nytt syn på kallet mitt, og trangen til å gjøre noe for 
andre ble enda større. Jeg fikk ekte hjertevenner og en fast og 
stø grunnvoll å bygge på videre i livet. Et år jeg ser tilbake på 
med bare glede og takknemlighet. Takk til alle som har et ekstra 
hjerte for A-team og gjør det godt for oss, det merkes!			 
							       - Maren fra Norge

Å være et år på A-team har lært meg mye mer enn jeg forventet. 
Jeg har lært å stole 100% på Gud. Jeg opplevde mange ganger 

i løpet av året hvordan Gud var til stede i smått og stort, og den 
tryggheten gjør at jeg ikke trenger å bekymre meg. Det vil jeg ta 

med meg videre i livet.  
 - Mélanie fra Frankrike
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Chart Title

1
2

3
4

Samfunnsbygging og åndelig vekst

2025 ble et år preget av samfunnsbygging og meningsfylt engasjement i 
BMS International. Fra livlige samlinger på misjonseiendommer verden 
over til strategisk utvikling innen kristent sosialt entreprenørskap, har 
årets resultater styrket organisasjonens oppdrag om å fremme den 
kristne troen og bygge lokalsamfunn. 

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  67,1
•	 Kristent sosialt entreprenørskap
•	 Kostnader til aktiviteter på 

misjonseiendommer
•	 Tilskudd - støtte til Ukraine
•	 Avskrivninger
•	 Finanskostnader
•	 Administrasjonskostnader

44,8
4,1

 
0,1
7,7
2,8
7,6

68,2
MNOK

INNTEKTER

15,2 %
Tilskudd

13,9 %
Inntekter fra aktiviteter 

på misjonseiendommer

0,9 %
Finansinntekter

69,9 %
Inntekter fra kristent sosialt 

entreprenørskap
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BMS International eier misjonseiendommer i 11 
land. Stedene er viktige samlingspunkter. På de 
fleste eiendommene møtes lokalmenigheter til 
gudstjenester og fellesskap, både til ukentlige 
samlinger og til store regionale konferanser og 
camper med hundrevis av deltakere.

Året startet med nyttårskonferanser. I Kerala, 
India, samlet 250 deltakere fra syv land seg for 
fire dager med fellesskap, mens Paso Flores 
i Argentina ønsket 210 deltakere fra hele Sør-
Amerika velkommen. Disse samlingene viser den 
internasjonale rekkevidden til BMS International’s 
misjonseiendommer, der mennesker reiser lange 
avstander for å møte andre som deler deres tro. 
Året ble avsluttet med advents- og julefeiringer i 
alle regioner for familier og barn.
 
For mange familier er den lokale 
misjonseiendommen mye mer enn et sted - det er 
et sted hvor barn vokser i troen og føler seg som en 
del av et fellesskap. 

Lana, 11 år fra New Zealand, sa det enkelt 
etter å ha deltatt på en “Bible Kids Day” ved 

misjonseiendommen sammen med sin lokale 
søndagsskole: 

 
Hennes mor, Liandri, reflekterer: - Å se Lana trives 
på her betyr mye for meg. Det er en stor trygghet å 
vite at hun har et sted hvor hun kan vokse i sin tro. 

På disse områdene er det lagt ned mer enn  
29 000 frivillige timer gjennom året til vedlikehold, 
landskapsarbeid og oppgraderinger.

En ekstra dimensjon er det internasjonale 
samarbeidet på tvers, der besøkende fra USA 
jobbet sammen med lokale frivillige i Mexico på 
eiendommen der, og trosfeller fra Polen deltok i 
frivillig arbeid i Ternopil i Ukraina. 

Det var fantastisk og 
veldig gøy - så spesielt, 

som om det var laget 
bare for oss.  - Lana (11)
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Kevin (28) fra Kenya fikk opplæring i hotelldrift 
og regnskap ved Pont de Val gjennom året. 
 
«Dette året var en verdifull 
opplevelse. Opplæringen i 
regnskap gikk bra, og jeg fikk 
nye ferdigheter og erfaringer. 
Jeg fikk mer selvtillit i jobben 
med regnskap, prosesser, 
avstemming og arkivering. 
Jeg ser frem til å bruke disse 
ferdighetene og erfaringene 
i min fremtidige karriere 
og tjeneste for menighet og 
samfunn.»  

Maureen, deltaker fra Nigeria, i avdelingen for hotelldrift ved Pont de Val forteller:  
 
«Gjennom opplæring ved Pont de Val og universitetets 
program har jeg lært nyttige ferdigheter som å lede 
mennesker, lage og holde et budsjett, drive et prosjekt og 
planlegge riktig. Alt i alt har det vært en periode full av 
læring og erfaringer som vil hjelpe meg i fremtiden.» 

Maureen (22) fra Nigeria var i avdelingen for 
hotelldrift ved Pont de Val og forteller:  
 
«Gjennom opplæring ved Pont 
de Val og universitetets program 
har jeg lært nyttige ferdigheter 
som å lede mennesker, lage 
og holde et budsjett, drive et 
prosjekt og planlegge riktig. Alt 
i alt har det vært en periode full 
av læring og erfaringer som vil 
hjelpe meg i fremtiden.»  

Årsrapport 2025 – BCC-forbundet
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Basfour Group i Sør-Afrika har et tosidig 
oppdrag: Å skape bærekraftig avkastning for å 
støtte misjonsarbeid i Afrika, samtidig som de 
gir ferdighetsutvikling for unge voksne gjennom 
opplæringsprogrammer. Denne modellen, 
kalt «Business as Mission», skaper positiv 
sosial påvirkning gjennom jobbmuligheter og 
samfunnsbygging.

Gjennom året bidro medlemmer av Basfours styre 
og ledergruppe med over 750 frivillige timer, med 
strategisk planlegging, opplæring i økonomistyring 
og lederutvikling for misjonseiendommer over hele 
Afrika.

Et hjørnestein i Basfour Groups misjonsarbeid 
er å være en partnerorganisasjon for Christian 
Youth Development and Empowerment Program 
(CYDEP) – et program som tilbyr omfattende 

praktisk trening og åndelig utvikling for unge 
voksne fra hele Afrika. I løpet av 2025 fikk 
deltakerne verdifull praktisk erfaring som ga dem 
både tekniske ferdigheter og selvtillit for fremtiden.

Programmet samarbeider med et lokalt universitet 
og kombinerer akademisk læring med praktisk 
arbeidserfaring. Deltakerne fikk opplæring i 
områder som hotell- og arrangementsledelse, IT og 
nettverk, økonomi og administrasjon, vedlikehold 
av eiendom og uteområder, samt kundeservice. 
I tillegg til tekniske ferdigheter utviklet deltakerne 
viktige myke ferdigheter som kommunikasjon, 
samarbeid, problemløsning, tidsstyring og ledelse. 

Deltakerne fullførte programmet i desember 2025 
og vendte tilbake til sine hjemland med praktiske 
ferdigheter, arbeidserfaring og et styrket grunnlag 
for fremtiden.

Kristent sosialt  
entreprenørskap i Afrika



Maureen, deltaker fra Nigeria, i avdelingen for hotelldrift ved Pont de Val forteller:  
 
«Gjennom opplæring ved Pont de Val og universitetets 
program har jeg lært nyttige ferdigheter som å lede 
mennesker, lage og holde et budsjett, drive et prosjekt og 
planlegge riktig. Alt i alt har det vært en periode full av 
læring og erfaringer som vil hjelpe meg i fremtiden.» 
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Oversikt over 
misjonseiendommer

2. Bafoussam, Kamerun 	 6 000 m²

3. Yaoundé, Kamerun 	 16 000 m²

4. Paso Flores, Argentina	 130 000 000 m²

5. La Lonja, Argentina 	 55 000 000 m²

7. Kisumu, Kenya	 2 500 m²

8. Kisii, Kenya	 4 000 m²

1. León, Mexico 		  151 778 m²

6. Cabreúva, Brasil	 52 618 m²

Årsrapport 2025 – BCC-forbundet
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12. Ternopil, Ukraina	 7 050 m²

14. Angamaly, India	 25 228 m²

16. Tauranga, New Zealand             45 570 m²11. Mulanje, Malawi	 3 000 m²

10. Lilongwe, Malawi	 20 000 m²

9. Parys, Sør Afrika	 1 030 500 m²

15. Lubumbashi, DR Kongo                4 000 m²

13. Ozorne, Ukraina	 41 028 m²
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100 %
Inntekter fra aktiviteter

Hver uke er det god lunsj i kantinen, som er et 
samlingspunkt for de ansatte. Det er BCC Facilities 
som sørger for kontorplasser og administrerer 
lagerplass i Vålerveien 159. 

I 2025 har datterselskapet Finca Alamo de 
Casares ferdigstilt en større renovering. I mars ble 
det markert at stedet er ferdig oppgradert og klart 
til bruk. Allerede kort tid etter åpningen ble det tatt i 
bruk av en rekke grupper.

Som en del av omorganisering, er det planlagt at 
BCC Facilities avvikles i løpet av 2026. 

Ansatte i arbeid ved hovedkontoret i Moss.

Eiendomsforvaltning

BCC Facilities har ansvar for 
drift, forvaltning og utvikling av 
eiendommer samt kontor- og 
produksjonsfasiliteter i forbundet.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  12,0
•	 Kostnader for leie og  

vedlikehold av lokaler
•	 Finanskostnader
•	 Administrasjonskostnader

9,3 

1,2
1,5

12
MNOK

INNTEKTER

Samfunn på Finca Alamo de Casares



63 Hovedkontor i Moss

      Vårt oppdrag i forbundet 

	→ Forvalte hovedkontoret i Moss

	→ Forvalte lager for BCC Event

	→ Drifte, forvalte og utvikle eiendom i Spania
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Assosierte organisasjoner

Organisasjoner som jobber for samme formål og ønsker å ha tilhørighet til 
BCC-forbundet, kan søke om å bli assosiert medlem. 

Det omfattende barne- og ungdomsarbeidet som drives rundt om i samarbeid med mange lokalmenigheter 
er blant annet organisert gjennom foreninger som skaper gode og sunne rammer i et kristent miljø. Per 2025 
er tre norske barne- og ungdomsorganisasjoner assosierte medlemmer i BCC-forbundet: Aktivitetsklubben, 
Brunstad Ungdomsklubb og Xercize. 

BCC-forbundets fellestjenester yter blant annet IT- og språktjenester til organisasjoner i BCC-forbundet, og er 
assosiert medlem. 

I november 2025 ble Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag (SSF) tatt opp som assosiert medlem. 



Xercize
 
Er en barne- og ungdomsforening som gjennom 
lokallag i hele Norge arrangerer idrettsrelaterte 
aktiviteter, turneringer og cuper med en kristen profil. 
Xercize vektlegger at deltakerne skal oppleve gleden 
ved samhold og idrett. Foreningen deler tros- og 
verdigrunnlag med BCC. 

BUK
 
Brunstad Ungdomsklubb (BUK) er en ideell kristen 
forening for ungdom, med formål om å fremme den kristne 
tro og lære. BUK har 20 stedsledd i Norge og er medlem i 
Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner. 

Aktivitetsklubben
Er en kristen, frivillig forening med 22 lokallag i Norge. 
Foreningen tilbyr ukentlige aktiviteter for barn opp til 13 
år, tilpasset medlemmenes alder, interesse og evner. 
Aktivitetsklubben deler tros- og verdigrunnlag med BCC, 
og er medlem i Frivillighet Norge og Landsrådet for 
Norges barne- og ungdomsorganisasjoner. 
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Skjulte Skatters Forlag ble etablert i 1912 og har helt siden 
starten forvaltet menighetens lære.

50 podcastepisoder  
med video

6 musikkvideoer av 
sanger i Herrens Veier

Skjulte Skatters Forlag:  
Forvalter menighetens lære

I 2025 ble Skjulte Skatter tatt opp som assosiert medlem i BCC-forbundet, og fikk tilskudd på 45,5 MNOK 
som ble samlet inn i høstens misjonskollekt. I tillegg har forlaget mottatt et driftstilskudd på 1 MNOK. 

Formålet engasjerer BCC-medlemmene, som samlet inn 20 millioner mer enn det som var budsjettert. For 
2026 har BCC-forbundet besluttet å dedikere begge misjonskollekter til samme formål, for å intensivere 
misjonssatsingen. 

Spenning i salen under temakvelden av Skjulte Skatter på nyttårscamp 2025.

Podkasttema:  
Lignelsen om såmannen
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FORBRUKTE TILSKUDD:
(Tall i MNOK)  30,2
•	 Publikasjoner		
•	 Filmproduksjon	
•	 Musikk	
•	 Teknologi og utvikling	
•	 Administrasjon	

0,8
16,1

2,8
6,5
4,0

3D-animasjonsfilm Escaping 
Esau (Premiere påske 2026)

Utvikling av digitale  
plattformer for å dele innhold

å fremme og tydeliggjøre den kristne lære, de 
verdier og det innhold som Johan O. Smith stod 
for, og som BCC holder fram i dag. Dette skal 
gjøres tilgjengelig på en relevant og inspirerende 
måte, for mennesker over hele verden.

Skjulte Skatter jobber for

Scan QR-
koden for å lese 
årsrapporten  
fra SSF.

Scan QR-koden for å 
sjekke nettsiden.

Scan QR-koden for å 
sjekke YouTube-kanalen.

«Authority of the Bible» ble vist på nyttårscamp 2025 – en animert film der Amanda og Frank diskuterer Bibelens opprinnelse.
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1 Innledning 
BCC-forbundet ble stiftet av representantskapets medlemmer m.fl. ved konstituerende forsamling 
21. november 2021. BCC-forbundet er en norsk forening med internasjonalt nedslagsfelt. 

Ettersom BCC-forbundet ikke har, eller selv er, noen kontrollerende eller eiende enhet, og BCC-
forbundet eller medlemsorganisasjonene i forbundet dermed ikke inngår i samme konsern, 
oppfyller det ikke vilkårene for å utarbeide ordinære konsoliderte regnskaper etter norsk 
regnskapsstandard eller IFRS. BCC-forbundet og dets medlemsorganisasjoner som er klassifisert 
som «fellestiltak», dvs. medlemsorganisasjoner uten representanter i representantskapet, men 
hvor representantskapet som organ har visse myndigheter overfor organisasjonen, har likevel 
ønsket å samarbeide om å utarbeide sammenfattede regnskaper på frivillig basis ettersom de 
mener det gir verdifull informasjon til medlemmer, givere og andre interessenter. Regnskapet er 
utarbeidet av representantskapets sekretariat og skal godkjennes av representantskapet i BCC-
forbundet. 

1.1 Organisasjoner i BCC-forbundet 
Det sammenfattede regnskapet bygger på regnskapet for disse organisasjoner med deres 
respektive datterselskaper: 

Organisasjon Organisasjonsnr.  
BCC-forbundet (sentralorganisasjonen) 828 408 712 Norge 
BCC A-Team STI 928 860 019 Norge 
BMS International 466 0152 California, USA 
BCC Connect 601 7305 California, USA 
BCC Event STI 928 207 641 Norge 
BCC Facilities STI 929 165 454 Norge 
BCC Fund STI 828 431 692 Norge 
BCC Media STI 925 564 257 Norge 
BCC Music STI 914 565 871 Norge 

 

Det sammenfattede regnskapet består av sammenfattet balanse per 31. desember 2025, 
sammenfattet aktivitetsregnskap, noter, sammenfattet oppstilling over endringer i egenkapital, og 
sammenfattet kontantstrømoppstilling for regnskapsåret 2025. 

Det sammenfattede regnskapet viser de samlede inntektene som den ideelle virksomheten i BCC-
forbundet har mottatt, og hvordan disse er forvaltet og forbrukt i regnskapsåret. Regnskapet skal gi 
informasjon til giverne over hva deres gavebidrag er brukt til og hvordan eventuelle ubrukte 
gavemidler er forvaltet. 

For nærmere informasjon om økonomiske forhold for de enkelte fellestiltak henvises det til 
organisasjonens egne regnskaper. Eventuelle spørsmål til regnskapet må stilles til den enkelte 
organisasjon. 

2 Governance-prinsipper 
Alle organisasjonene som inngår i det sammenfattede regnskapet er autonome og uavhengige 
organisasjoner med egne styringsorganer, men likevel slik at alle i 2025 har hatt 
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representantskapet i BCC-forbundet som et organ som har myndighet til å velge styremedlemmer, 
endre vedtekter m.m. Representantskapet beslutter videre opptak/eksklusjon av organisasjoner i 
BCC-forbundet, og fastsetter budsjettet i BCC-forbundet, inkludert tilskuddsutdelinger fra BCC-
forbundet. 

2.1 Representantskapet 
Representantskapet besto ved utgangen av 2025 av 181 fysiske personer, hvorav 92 
representerte BCC sine 19 norske lokalmenigheter, og de øvrige var representanter fra andre land. 
Representantskapet utøver sin myndighet i representantskapsmøter som avholdes minst to 
ganger per år. Representantene velges for ett år av gangen. Representantskapet har et ansatt 
sekretariat som ivaretar representantskapets interesser mellom representantskapsmøtene, samt 
forbereder og gjennomfører representantskapsmøter. Sekretariatet har visse fullmakter til å 
koordinere forbundsenhetene og sette minstekrav innen økonomi, compliance, kommunikasjon 
og IT for å ivareta forbundets interesser. Sekretariatet er BCC-forbundets styre. 

2.2 Forstanderskapet 
Alle forbundsenhetene driver ideell virksomhet innenfor BCC-forbundets formål og basis. 
Forstanderskapet i BCC forvalter læremessige spørsmål og har ansvar for det kristne innholdet på 
tvers av forbundsenhetene. 

3 Inntekter 
BCC-forbundets inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, fra lokale 
menigheter, selskaper og andre ideelle organisasjoner.  

En mindre del av gaveinntektene kommer inn ved innsamling/kollekter under våre arrangementer. 
I gjennomsnitt utgjør gavene gitt i kollekter under våre arrangementer 3 933 NOK per unike giver. 
All innbetaling skjer gjennom banktransaksjoner, Vipps eller kortbetaling. 

4 Kapitalforvaltning 
BCC Fund forvalter mesteparten av kapitalen innenfor BCC-forbundet som ikke er investert i 
eiendommer. En stor del av kapitalen er investert i obligasjoner eller utlånt for å finansiere 
konferansesenteret på Brunstad hvor BCC avholder sine internasjonale kristne konferanser.  

Det ble i 2025 også plassert midler i aksjefond, samt inngått avtale om plassering av midler i DNBs 
private equity årsfond. 

5 Bruk av midler 
Av regnskapet fremgår det hvordan gavemidlene brukes. All virksomhet i BCC-forbundet er 
innenfor BCC-forbundets formål. Formålsaktivitetene deles opp i de ulike fellestiltak slik det 
fremgår av BCC-forbundets årsrapport. 

Om lag 0,60 % av alle forbrukte midler benyttes til administrasjon. I administrasjon inngår lønn og 
andre kostnader som ikke er fordelt ut på formålsaktivitetene. 

6 Langsiktig finansiell bærekraft 
Av BCC-forbundets samlede egenkapital på 2 174 MNOK, forvaltes 1 558 MNOK i BCC Fund STI i 
henhold til etablert rammeverk, som innebærer at kapitalen skal benyttes til formålsinvesteringer, 
eller plasseres med markedsmessig avkastning innenfor visse rammer. Egenkapitalens realverdi 
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andre kostnader som ikke er fordelt ut på formålsaktivitetene. 
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skal opprettholdes over tid, som betyr at fondets vekst minimum må tilsvare inflasjonen. Dette 
sikrer BCC-forbundet en bærekraftig finansiell stilling også på lang sikt. 

Fondets kapitalavkastning benyttes for øvrig for utdelinger til organisasjoner som bidrar til å 
oppfylle BCC-forbundets formål. Forbundets økonomi viser at bidragsyterne støtter opp om 
forbundets visjoner og mål. 

7 Internkontroll – hvitvaskingsrisiko og bruk av gavemidler 
BCC-forbundet har etablert en internrevisjonsfunksjon. Intern revisor gjennomfører årlige 
revisjoner av fellestiltakene, med særlig fokus på styring og kontroll, etterlevelse av 
virksomhetsplaner og budsjetter, samt oppfølging av sentralt fastsatte policier. 

BCC-forbundet har mange bidragsytere, hvor de fleste av disse donerer gaver regelmessig til 
trossamfunnets formål. Forbundsenhetene er som samfunnet for øvrig opptatt av at den ideelle 
virksomheten ikke blir misbrukt og at mottatte gaver brukes i tråd med vårt formål. 

BCC-forbundet har utarbeidet etiske retningslinjer som forplikter alle medarbeidere i 
organisasjonen. Retningslinjene skal sørge for at forbundets arbeid ivaretas på en etisk forsvarlig 
måte. 

BCC-forbundet har utarbeidet fullmaktsbestemmelser for hvem i organisasjonen som kan bruke 
av organisasjonens midler innenfor vedtatte budsjettrammer. 

Alle utbetalinger fra organisasjonene skjer etter godkjenning fra minst to personer. 

For gaver over visse terskelbeløp er det etablert en rutine hvor giver blir anmodet om å verifisere 
midlenes opprinnelse. For 2025 har vi kontrollert innbetalinger fra 55 privatpersoner, 10 
lokalmenigheter uten juridisk enhet og 65 juridiske enheter. 

8 Transaksjoner med medlemmer i representantskapet 
Medlemmene i representantskapet mottar ingen godtgjørelse for sine verv og innsatsen de yter for 
BCC-forbundet. Dersom noen av disse også er ansatt eller innleid for arbeid i forbundet ytes det 
lønn eller honorar for arbeidet til markedsmessige vilkår. 
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Sammenfattet regnskap 2025 - aktivitetsregnskap  
 Beløp i tusen NOK   NOTE 2025 2024 
     
ANSKAFFEDE MIDLER         
Tilskudd        

Offentlige tilskudd inkl. momskompensasjon     39 049 32 419 
Andre tilskudd     4 374 30 287 

Innsamlede midler og gaver       
Givertjeneste   252 466 238 769 
Misjonskollekter   74 281 53 011 
Andre gaver   24 092 35 862 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter        
Aktivitet som oppfyller formålet   2 131 712 108 664 
Inntekter til kristent sosialt entreprenørskap BMS  3 44 949 42 572 

Finans- og investeringsinntekter   4 94 556 67 544 
Andre inntekter    1 278 1 341 
SUM ANSKAFFEDE MIDLER     666 756 610 470 

     
FORBRUKTE MIDLER       
Kostnader til anskaffelse av midler       

Kostnader til anskaffelse av midler     4 042 5 624 
Kostnader til kristent sosialt entreprenørskap BMS   3 46 783 58 378 

Kostnader til formålet:   2    
Media        

Kostnader til aktiviteter     68 819 58 038 
Arrangementer        

Kostnader til aktiviteter    326 270 333 231 
Ungdomsprogram        

Kostnader til aktiviteter     15 724 12 602 
Musikk     

Kostnader til aktiviteter     12 443 8 695 
Annen formålsvirksomhet        

Tilskudd til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag     46 523 26 423 
Kostnader til aktiviteter    34 787 33 390 

Annen misjon        
Kostnader til aktiviteter     22 596 23 599 

Ressurser brukt til å administrere organisasjonen      
Administrasjon    3 689 2 820 
Finanskostnader     216 3 394 

SUM FORBRUKTE MIDLER     581 893 566 194 

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT     84 867 44 276 
     
Andre endringer     

Endring i utsatt skatt/skattefordel  5 - 283 1 389 
Gevinst ved salg av anleggsmidler   - 13 002 
Eiendom tilført ved gave  6 12 894 61 753 
Fair-Value avskrivning BMS  7 - 5 284 - 11 400 

ÅRETS RESULTAT   92 195 109 020 
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Beløp i tusen NOK 

    NOTE 2025 2024 
     

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL         
Grunnkapital     - - 
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner   1 185 8 562 
Formålskapital med internt pålagte restriksjoner     80 775 36 876 
Annen formålskapital     10 235 63 582 
SUM DISPONERING    8 92 195 109 020 
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Sammenfattet regnskap 2025 - balanse 
Beløp i tusen NOK 

  NOTE 31.12.2025 31.12.2024 
    

EIENDELER     
Anleggsmidler       
Varige driftsmidler       
        
Tomter, bygninger og annen fast eiendom   511 313 548 254 
Driftsløsøre, innredning og programvare   25 667 23 415 
Goodwill, immaterielle eiendeler   239 459 
Transportmidler   950 757  
Sum varige driftsmidler 9 538 168 572 885 
       
Utsatt skatt/skattefordel 5 19 391 18 911 
Finansielle anleggsmidler      
Andre langsiktige fordringer  1 322 400 1 304 647 
Sum finansielle anleggsmidler   1 340 892 1 323 558 
Sum anleggsmidler   1 879 959 1 896 443 
       
Omløpsmidler      
Varer   1 445 3 819 
Fordringer      
Kundefordringer   30 481 28 322 
Kortsiktige finansinvesteringer 10 120 242 - 
Andre kortsiktige fordringer  49 462 70 481 
Sum fordringer   200 185 98 803 
       
Bankinnskudd, kontanter og lignende  177 464 225 809 
Sum omløpsmidler   379 095 328 431 
SUM EIENDELER   2 259 053 2 224 874 
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Beløp i tusen NOK 

  NOTE 31.12.2025 31.12.2024 
    

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD     
Formålskapital       
Grunnkapital   4 700 4 700 
Formålskapital med eksterne restriksjoner  51 455 50 352 
Formålskapital med interne restriksjoner  1 655 651 1 576 376 
Annen formålskapital  462 448 499 057 
Sum formålskapital  8 2 174 255 2 130 485 
       
Gjeld         
Langsiktig gjeld      
Annen langsiktig gjeld 11 31 305 32 923 
Sum langsiktig gjeld   31 305 32 923 
       
Kortsiktig gjeld      
Leverandørgjeld   23 806 24 634 
Skyldige offentlige avgifter   8 076 5 818 
Annen kortsiktig gjeld   21 612 31 016 
Sum kortsiktig gjeld   53 494 61 467 
Sum gjeld   84 799 94 389 
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD   2 259 053 2 224 874 

    
 
 
 
Moss, 11. mai 2026     
    
    
Tore Aslaksen                                   Berit H. Nilsen             Thijs Flietstra 
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Moss, 11. mai 2026     
    
    
Tore Aslaksen                                   Berit H. Nilsen             Thijs Flietstra 
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Sammenfattet regnskap 2025 – kontantstrømoppstilling 
Beløp i tusen NOK 

      31.12.2025 31.12.2024 
     

Årets aktivitetsresultat     92 195 109 020 
        
Poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditetseffekt     
Avskrivninger og nedskrivninger, ev. reversering av nedskrivninger   13 849 28 929 
Utsatt skatt/skattefordel  - 2 577 - 1 825 
Påløpte kapitaliserte og ikke betalte renter  13 306 -17 891 
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler  - - 12 972 
Eiendom tilført ved gave  - 12 894 - 61 753 
Sum poster i aktivitetsregnskapet uten direkte likviditetseffekt   11 685  - 65 510 
        
Investeringer, avhendelser og finansiering       
Anskaffelse av andre varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - 12 925 - 9 524 
Salgssum ved avhendelse av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - 38 227 
Endring i langsiktige utlån     - 67 985 - 377 487 
Endring i langsiktig gjeld     111 - 2 700 
Endring i egenkapital   - - 463 
Sum Investeringer, avhendelser og finansiering     - 80 798 - 351 947 
        
Andre endringer       
Endringer i kundefordringer/andre fordringer/beholdninger   - 66 984  327 652 
Endringer i leverandørgjeld/annen kortsiktig gjeld     1 731 - 5 601 
Endring i varelager     1 950 894 
Endring i andre tidsavgrensningsposter     - 9 130 6 712 
Sum andre endringer     - 72 434 329 657 
        
SUM likviditetsendringer gjennom året     - 49 353 21 219 
        
Endringer i valutakurs     1 009 2 543 
Bankinnskudd fra fusjon med Brunstadstiftelsen   - 5 000 

     
+ Likviditetsbeholdning 1.1.     225 809 197 047 
        
= Likviditetsbeholdning 31.12.     177 464 225 809 

     
Likviditetsbeholdning inkluderer bankinnskudd, kontanter og lignende. 
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Sammenfattet regnskap 2025 – kontantstrømoppstilling 
Beløp i tusen NOK 

      31.12.2025 31.12.2024 
     

Årets aktivitetsresultat     92 195 109 020 
        
Poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditetseffekt     
Avskrivninger og nedskrivninger, ev. reversering av nedskrivninger   13 849 28 929 
Utsatt skatt/skattefordel  - 2 577 - 1 825 
Påløpte kapitaliserte og ikke betalte renter  13 306 -17 891 
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler  - - 12 972 
Eiendom tilført ved gave  - 12 894 - 61 753 
Sum poster i aktivitetsregnskapet uten direkte likviditetseffekt   11 685  - 65 510 
        
Investeringer, avhendelser og finansiering       
Anskaffelse av andre varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - 12 925 - 9 524 
Salgssum ved avhendelse av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - 38 227 
Endring i langsiktige utlån     - 67 985 - 377 487 
Endring i langsiktig gjeld     111 - 2 700 
Endring i egenkapital   - - 463 
Sum Investeringer, avhendelser og finansiering     - 80 798 - 351 947 
        
Andre endringer       
Endringer i kundefordringer/andre fordringer/beholdninger   - 66 984  327 652 
Endringer i leverandørgjeld/annen kortsiktig gjeld     1 731 - 5 601 
Endring i varelager     1 950 894 
Endring i andre tidsavgrensningsposter     - 9 130 6 712 
Sum andre endringer     - 72 434 329 657 
        
SUM likviditetsendringer gjennom året     - 49 353 21 219 
        
Endringer i valutakurs     1 009 2 543 
Bankinnskudd fra fusjon med Brunstadstiftelsen   - 5 000 

     
+ Likviditetsbeholdning 1.1.     225 809 197 047 
        
= Likviditetsbeholdning 31.12.     177 464 225 809 

     
Likviditetsbeholdning inkluderer bankinnskudd, kontanter og lignende. 
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Sammenfattet regnskap 2025 - noteopplysninger 

Note 1 - Regnskapsprinsipper 
Det sammenfattede regnskapet viser et felles regnskap for de ni organisasjonene som i 2025 
utgjorde BCC-forbundet med fellestiltak. 

De norske organisasjonene har satt opp sine regnskaper i samsvar med regnskapsloven og "god 
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner". Fullstendig årsregnskap med alle noteopplysninger 
finnes i de enkelte organisasjonenes reviderte regnskaper. 

BMS International med datterselskaper og BCC Connect har utarbeidet sitt årsregnskap for 2025 
etter amerikansk regnskapsstandard. I det sammenfattede regnskapet er dette omarbeidet til "god 
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner" etter norsk regnskapsstandard. 

Noteopplysninger i det sammenfattede regnskapet er gitt i den grad det er nødvendig å gi givere og 
andre interessenter tilleggsinformasjon til regnskapstallene i det sammenfattede regnskapet. 

Konsolideringsprinsipper 
Det sammenfattede regnskapet for BCC-forbundet omfatter følgende ni juridiske enheter, samt 
deres respektive datterselskaper: 

Organisasjon Organisasjonsnr.  
BCC-forbundet (sentralorganisasjonen) 828 408 712 Norge 
BCC A-Team STI 928 860 019 Norge 
BMS International 466 0152 California, USA 
BCC Connect 601 7305 California, USA 
BCC Event STI 928 207 641 Norge 
BCC Facilities STI 929 165 454 Norge 
BCC Fund STI 828 431 692 Norge 
BCC Media STI 925 564 257 Norge 
BCC Music STI 914 565 871 Norge 

 

Det sammenfattede regnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like 
transaksjoner i alle organisasjonene som inngår i forbundet. Alle vesentlige transaksjoner og 
mellomværende mellom virksomhetene som inngår i det sammenfattede regnskapet er eliminert. 

Aksjer i datterselskaper er eliminert i det sammenfattede regnskapet etter oppkjøpsmetoden. 
Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på 
kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som merverdi. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som 
omløpsmidler. 

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 
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Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er 
lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med 
begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Resultatposter utenlandsk valuta 
Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. 
Kursdifferansen mot oppgjørstidspunktet, føres som agio/disagio. 

Inntekter 
Tilskudd inntektsføres når organisasjonene har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles 
pålitelig. 

Innsamlede midler og gaver utenom givertjenesten måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. 
Inntektsføring av gaver skjer på gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når 
gavebeløpet er innbetalt i bank. 

Bidrag til forbundet faktureres til lokalmenighetene i henhold til avtalte rutiner. Inntekten 
inntektsføres i samsvar med perioden det er fakturert for. 

Inntekter som er øremerket spesifikke prosjekter føres som formålskapital med ekstern pålagt 
restriksjon i den grad de ikke er brukt i løpet av regnskapsåret. 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. 
Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper 
inntekter. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med 
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. 

Pensjoner 
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til 
pensjonsordningen kostnadsføres. 

Kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle 
organisasjonens formål. 

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 
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a) Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne 
innsamlingskostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse 
med de operasjonelle aktivitetene. 

b) Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller 
tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle organisasjonens formål. 

c) Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av 
organisasjonen, f.eks. daglig ledelse, revisjon, konsulentbruk, osv. 

Note 2 - Aktiviteter som oppfyller formålet 
Kostnader til formålet som ikke er finansiert gjennom direkte fakturering til deltakere, er finansiert 
med innsamlede midler og gaver og finansierings- og investeringsinntekter. 

I 2025 arrangerte BCC Event 15 internasjonale arrangementer: åtte stevner, tre ungdomscamper 
og fire frivillighetshelger. 

  31.12.2025 31.12.2024 
Inntekter fra aktiviteter som oppfyller formålet  131 712 108 664 
    
Kostnader til formålet  - 527 162 495 978 
Media  - 68 819 - 58 038 
Arrangementer  - 326 270 - 333 231 
Musikk  - 12 443 - 8 695 
Ungdomsprogram  - 15 724 - 12 602 
Annen formålsvirksomhet  - 34 787 - 33 390 
Tilskudd til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag  - 46 523 - 26 423 
Annen misjon  - 22 596 - 23 599 
    
Resultat kostnader til formålet som er dekket med 
offentlige tilskudd og innsamlede midler og gaver  - 395 450 - 387 314 

 

Note 3 - Kristent sosialt entreprenørskap 
BCC-forbundet har, gjennom Basfour Group i Sør-Afrika, aktivt engasjement i kristent sosialt 
entreprenørskap. Virksomheten er et datterselskap av BMS International. Ved å tilby opplæring, 
utvikling og arbeidserfaring for unge voksne fra land i Afrika, gjør Basfour-gruppen en positiv 
innvirkning i lokalsamfunn ved å forbedre mulighetene deres for å kunne sørge for seg selv og sine 
familier betydelig. Basfour's misjonsrelaterte aktiviteter i de lokale menighetene fortsetter å ha en 
positiv innvirkning på medlemmene på tvers av de afrikanske land. Resultatet fra kristent sosialt 
entreprenørskap er ført mot egenkapitalen i BMS. 
 
Oversikt kristent sosialt entreprenørskap  31.12.2025 31.12.2024 

    
Inntekter kristent sosialt entreprenørskap  44 949 42 572 
Operasjonelle kostnader kristent sosialt entreprenørskap - 42 968 - 41 869 
Avskrivninger, nedskrivninger, finanskostnader  - 3 815 - 16 509 
Resultat kristent sosialt entreprenørskap   - 1 834 - 15 806 

 

Note 4 - Finans- og investeringsinntekter 
BCC Fund har som målsetning å opprettholde realverdien av fondets formålskapital over tid. Det 
betyr at stiftelsen må gå med et betydelig årlig overskudd som også vil påvirke det sammenfattede 
regnskapet. 
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a) Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne 
innsamlingskostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse 
med de operasjonelle aktivitetene. 

b) Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller 
tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle organisasjonens formål. 

c) Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av 
organisasjonen, f.eks. daglig ledelse, revisjon, konsulentbruk, osv. 

Note 2 - Aktiviteter som oppfyller formålet 
Kostnader til formålet som ikke er finansiert gjennom direkte fakturering til deltakere, er finansiert 
med innsamlede midler og gaver og finansierings- og investeringsinntekter. 

I 2025 arrangerte BCC Event 15 internasjonale arrangementer: åtte stevner, tre ungdomscamper 
og fire frivillighetshelger. 

  31.12.2025 31.12.2024 
Inntekter fra aktiviteter som oppfyller formålet  131 712 108 664 
    
Kostnader til formålet  - 527 162 495 978 
Media  - 68 819 - 58 038 
Arrangementer  - 326 270 - 333 231 
Musikk  - 12 443 - 8 695 
Ungdomsprogram  - 15 724 - 12 602 
Annen formålsvirksomhet  - 34 787 - 33 390 
Tilskudd til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag  - 46 523 - 26 423 
Annen misjon  - 22 596 - 23 599 
    
Resultat kostnader til formålet som er dekket med 
offentlige tilskudd og innsamlede midler og gaver  - 395 450 - 387 314 

 

Note 3 - Kristent sosialt entreprenørskap 
BCC-forbundet har, gjennom Basfour Group i Sør-Afrika, aktivt engasjement i kristent sosialt 
entreprenørskap. Virksomheten er et datterselskap av BMS International. Ved å tilby opplæring, 
utvikling og arbeidserfaring for unge voksne fra land i Afrika, gjør Basfour-gruppen en positiv 
innvirkning i lokalsamfunn ved å forbedre mulighetene deres for å kunne sørge for seg selv og sine 
familier betydelig. Basfour's misjonsrelaterte aktiviteter i de lokale menighetene fortsetter å ha en 
positiv innvirkning på medlemmene på tvers av de afrikanske land. Resultatet fra kristent sosialt 
entreprenørskap er ført mot egenkapitalen i BMS. 
 
Oversikt kristent sosialt entreprenørskap  31.12.2025 31.12.2024 

    
Inntekter kristent sosialt entreprenørskap  44 949 42 572 
Operasjonelle kostnader kristent sosialt entreprenørskap - 42 968 - 41 869 
Avskrivninger, nedskrivninger, finanskostnader  - 3 815 - 16 509 
Resultat kristent sosialt entreprenørskap   - 1 834 - 15 806 

 

Note 4 - Finans- og investeringsinntekter 
BCC Fund har som målsetning å opprettholde realverdien av fondets formålskapital over tid. Det 
betyr at stiftelsen må gå med et betydelig årlig overskudd som også vil påvirke det sammenfattede 
regnskapet. 
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Note 5 - Endring i utsatt skatt/skattefordel 
Endringen i utsatt skatt/skattefordel kommer fra Basfour Group, som er datterselskap av BMS 
International. Det er en forskjell mellom beløpet i aktivitetsregnskapet og balanseposten som 
skyldes valutaendringen på den bokførte verdien og valutaendringer gjennom året.  

Note 6 - Eiendom tilført ved gave 
BMS International har fått tilført en eiendom i Ukraina i form av gave. Eiendommen er tilført til en 
verdi av 12,9 MNOK. Eiendommen vil bli brukt til programrelaterte aktiviteter i fremtiden, og har 
ingen pålagte restriksjoner fra giver.  

Note 7 - Fair-Value nedskrivning BMS 
Ved konsolidering av datterselskaper etter US GAAP anvendes oppkjøpsmetoden, hvor alle 
identifiserbare eiendeler og forpliktelser må måles til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. 

Formålet med verdijusteringen (Fair-Value-Adjustment) er å:  

 Reflektere den økonomiske realiteten ved transaksjonen  
 Sikre konsistens i regnskapsføringen på tvers av konsernet  
 Legge grunnlaget for beregning av goodwill (kjøpesum fratrukket virkelig verdi av netto 

eiendeler)  
 Eliminere historiske balanseverdier for å gi et korrekt utgangspunkt for konsernregnskapet 

Justering av virkelig verdi sikrer dermed at konsernregnskapet gir et pålitelig og sammenlignbart 
bilde av konsernets eiendeler og forpliktelser etter oppkjøpet. 

Note 8 - Formålskapital 
 Beløp i tusen NOK 

    
Grunnkapital 

  

Formåls-
kapital med 

eksterne 
restriksjoner 

Formåls-
kapital med 

interne 
restriksjoner 

Annen 
Formåls-

kapital  

Sum 
Formåls-

kapital  
Formålskapital pr. 01.01.   4 700 50 352 1 576 376 499 057 2 130 485 

Årets resultat   - 1 185 80 775 10 235 92 195 

Andre endringer     - - - 1 500 1 590 90 

Valutaendringer    - 82 -  - 48 433 - 48 516 

Formålskapital pr. 31.12.     4 700 51 455 1 655 651 462 448 2 174 254 
 

Formålskapital med eksterne restriksjoner gjelder innsamlinger til spesifiserte formål som ikke er 
brukt ved utgangen av regnskapsåret. 

Formålskapital med interne restriksjoner tilsvarer formålskapitalen i BCC Fund og 
disposisjonsfond i BCC-forbundets sentralorganisasjon. Representantskapet har vedtatt rammer 
for hvordan denne kapitalen kan benyttes. I tillegg er det 64,9 MNOK i BCC Event med interne 
restriksjoner som gjelder tilskudd fra sentralorganisasjonen og fra BCC Fund. 

Andre endringer skyldes hovedsakelig periodiseringseffekt på interne transaksjoner. 

Valutaendringer er svingninger i verdien av formålskapitalen i organisasjoner som fører regnskapet 
i utenlandsk valuta. 
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Note 9 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 
Beløp i tusen NOK 

      Tomter, 
bygninger og 

annen fast 
eiendom 

Driftsløsøre/ 
Innredning/ 

Programvare 

Transport- 
midler 

Immaterielle 
eiendeler 

Sum 

Inngående balanse 01.01. 548 254 23 415 757 459 572 885 

+ tilgang 2025 19 267 4 326 367 - 23 960 

- avgang 2025   - 3 083 - 244 - 116 - - 3 444 

Avskrivninger   - 11 851 - 1 508 - 97 - 178 - 13 634 

Nedskrivning/Verdisettelse   - - - - - 

Valutaendringer   - 41 273 - 322 39 - 43 - 41 600 

Balanseført verdi 31.12.   511 313 25 667 950 239 538 168 

        

Økonomisk levetid    20-40 år 5-20 år 5-7 år 5 år  

Avskrivningsplan    2,5%-5% 5-20 % 15-20 % 20 %  
 

Note 10 - Kortsiktige finansinvesteringer 
Sentralorganisasjonen har investert overskuddslikviditet i likviditetsfond. BCC Fund har investert  i 
aksjefond. 
 

Note 11 - Langsiktig gjeld 
Beløp i tusen NOK 

  Nedbetalingsprofil   2025 2024 

Langsiktig gjeld  Opptil 10 år    26 475 26 778 

Forskuddsbetalt langtidsleie   4 829 6 145 

Sum annen langsiktig gjeld      31 305 32 923  
 

Langsiktig gjeld er knyttet til finansiering av forbundets misjonsprogram innen kristent sosialt 
entreprenørskap i Basfour Group.  
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Note 12 - Ytelser til ledende personer i BCC-forbundets organisasjoner 
Beløp i tusen NOK 

Opplysningen omfatter lønn, pensjonsutgifter og annen godtgjørelse til ledelsen. 

  BCC 
A-Team  

 BCC 
Connect 

BCC 
Event 

BCC 
Fund 

BCC 
Media  

BCC 
Music 

BMS 
International 

Daglig leder 1 023 334 1 590 1 030 1 417 874 1 230 

Styre - -  -  - -  - - 

Sum godtgjørelse til 
ledende personer 1 023  334 1 590 1 030 1 417 874 1 230 

 

Det utbetales ikke styrehonorar til styret, men flere av styremedlemmene har vært ansatt og 
mottatt lønn/honorar fra sine respektive organisasjoner for annet arbeid. 
 

Note 13 - Ytelser til ledende personer i BCC-forbundets organer 
Beløp i tusen NOK 

          Forstander-
skap 

Sekretariat 

Lønn     1 416 3 567 

Pensjon, annen godtgjørelse  80 146 

Honorar         2 978 - 

Sum godtgjørelse til 
ledende personer         4 474 3 713 

 

Medlemmene i representantskapet mottar ingen godtgjørelse for sine verv og innsatsen de yter for 
forbundet. Dersom noen av disse også er ansatt eller innleid for arbeid i forbundet ytes det lønn 
eller honorar for arbeidet til markedsmessige vilkår. 

Godtgjørelse til forstanderskapet gjelder lønn og honorarer ifm. forberedelser til BCC sine stevner 
og arrangementer, bibelundervisning for ungdom, samfunnskontakt og teologisk 
utredningsarbeid. Forstanderskapets leder har i 2025 ikke mottatt lønn eller honorarer fra BCC-
forbundet. 

  



82 83 

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E843B8D3DAA24CF593C9775ED9DD665B

 

 

Note 14 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter 
Beløp i tusen NOK 

BCC-forbundets fellestjenester 
Denne foreningen er tatt opp som assosiert medlem av BCC-forbundet. Foreningens medlemmer 
er ulike organisasjoner som er medlemmer i BCC-forbundet. 
Denne noten viser BCC-forbundets transaksjoner mot BCC-forbundets fellestjenester. 
Driftskostnader for 2025 er i BCC-forbundet bokført inkl. MVA, beløpet eks. MVA er TNOK 17 538. 

 2025 2024 
Driftsinntekter 676 672 
Driftskostnader 21 923 16 577 
   
Kortsiktige fordringer 213 315 
Langsiktige fordringer - -  
   
Kortsiktig gjeld 3 883 80 
Langsiktig gjeld - -  
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

























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–  


































• 








• 




• 



• 



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

 













 




































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–  













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

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Sammenfattet regnskap 2025 - BCC-forbundet–  












• 




• 




















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–  












• 




• 






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